2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03 мая 2017 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 214-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
(положения постановления) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2011            № 44-П «Об утверждении перечня мероприятий по энергосбережению
и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме на территории Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 06.10.2015            № 495-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.02.2011 № 44-П»;
пункт 6 постановления Правительства Ульяновской области от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».

Председатель
Правительства области							 А.А.Смекалин
2704ар3